メントリジャイアンＴＩＮコート廃盤

代替品のお知らせ
拝啓
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、誠に恐縮ではございますが、ご愛顧いただいておりました当社の製品「面取りジャ
イアンチップ 材質 TIN」は、諸般の事情により、令和 7 年２月１日をもちまして製造
および販売を終了させていただくこととなりました。

これまでのご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、突然のご案内となりましたことを
深くお詫び申し上げます。
今後は、代替製品の「材質 TP624 TiSiN」ご提案をさせていただきます、価格の変更は
ございません、引き続きご支援を賜りますようお願い申し上げます。

何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。

敬具
有限会社曽根田工業

代表取締役社長 曽根田直樹

令和 7 年１月 10 日

TiN  -------------＞TiSiN